
Zarządzenie Nr 30/2018 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 12 marca 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej  
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.),  art. 19, 20 i 
21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 45/2014 z dnia 
14.05.2014 r. w sprawie zasad i procedur postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
 
Monika Jarosik – przewodniczący 

 Joanna Poślednik – sekretarz  
 Magdalena Osińska - Śliwa – członek komisji 
  
2. Celem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na: 
 

„Rozbudowa i przebudowa infrastruktury rekreacyjnej terenu kąpieliska 
w Rosnowie” 

 
§ 2  

 
Regulamin komisji przetargowej stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Manowo Nr 45/2014 z dnia 14 maja 2014 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


